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Trots den rådande Covid-19 pandemin verkar årets ringmärkning sluta på en ovanligt hög 

årssumma. Vi har redan nu mottagit drygt 300 000 märkuppgifter. Även antalet registrerade 

återfynd, både vad gäller svenskmärkta fåglar och fåglar märkta i utlandet påträffade i 

Sverige, är klart högre än tidigare år.  

Personalsituationen på RC kommer att påverkas under våren då Thomas fyller 65 år i 

februari. Som det ser ut nu kommer han att gå ner i tjänstgöring från 1 april och arbeta 30%. 

Diskussioner om hur vi ska lösa personalsituationen på RC har inletts och kommer att fortgå 

under våren.  

 

Tänk på att årets slutredovisning, för de som har tillstånd att märka under hösten, ska ha 

skickats in senast 15 januari! 

 

Vi har fått ett nytt tillstånd för att använda olika typer av fångstredskap, ljuskällor och ljud i 

samband med ringmärkning. Det gamla tillståndet går ut vid årsskiftet och vi kommer att 

skicka ut det nya tillståndet tillsammans med den nya licensen för 2021. Vi ska försöka skicka 

ut tillståndet till de märkare som är verksamma i början av året redan vid årsskiftet.  

 

Observera att tillståndet, liksom tidigare, inte medger annat än fångst och vanlig ringmärkning 

i den omfattning som framgår av RCs medgivande. Det betyder att aktiv insamling av fjädrar 

från ringmärkta fåglar, vilket klassas som djurförsök, inte får ske utan tillstånd och relevant 

utbildning. Observera också att insamling av rötägg i samband med ringmärkning inte får ske 

utan vederbörligt personligt tillstånd.   

 

I dagarna skickar vi ut RCs nyhetsbrev till de som är registrerade för att få det  

(länk till RCs nyhetsbrev). Tänk på att vi gärna tar emot bidrag till nyhetsbrevet. 

 

RCs personal fortsätter att i den utsträckning det är möjligt att arbeta hemifrån. Var därför 

medveten om att hanteringen av ärenden kan ta lite längre tid än vanligt.  

Vi på RC önskar alla ringmärkare en God Jul och ett Gott Nytt År! 

 

Thord, Ian, Thomas och Tuomo    

http://www.nrm.se/forskningochsamlingar/miljoforskningochovervakning/ringmarkningscentralen/nyhetsbrevringmarkning.9005154.html

